

Сальдированный финансовый результат

	Млн рублей	В % к соответствующему периоду предыдущего года ¹⁾
2022г.		
Январь	1066,5	2,1р
2023г.		
Январь	1466,7	128,3

Сальдированный финансовый результат по видам экономической деятельности в январе 2023 года

	Сальдо прибылей (+) и убытков (-), млн рублей	В % к соответствующему периоду предыдущего года ¹⁾	Прибыль, млн рублей (+)	В % к соответствующему периоду предыдущего года	Убыток, млн рублей (-)	В % к соответствующему периоду предыдущего года
Всего по обследуемым видам экономической деятельности	1466,7	137,5	1858,2	128,3	391,5	102,6
из них:						
Сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство и рыбоводство	-0,3	-	2)	2)	2)	2)
Добыча полезных ископаемых	2)	2)	2)	2)	2)	2)
Обрабатывающие производства	1106,3	166,8	1230,7	142,9	124,3	62,8
из них:						
производство пищевых продуктов	84,7	3,7р	2)	2)	2)	2)
производство текстильных изделий	560,6	158,5	578,2	149,0	17,7	51,4
производство одежды	13,5	-	2)	2)	2)	2)
производство химических веществ и химических продуктов	32,5	52,7	2)	2)	2)	2)
Обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха	242,1	89,7	376,9	107,5	134,9	167,2
Водоснабжение; водоотведение, организация сбора и утилизации отходов, деятельность по ликвидации загрязнений	26,5	148,9	31,2	107,3	4,8	42,1
Строительство	32,5	70,0	32,5	70,0	-	-
Торговля оптовая и розничная; ремонт автотранспортных средств и мотоциклов	78,5	134,2	123,3	148,8	44,8	184,0
Транспортировка и хранение	0,3	-	2)	2)	2)	2)
Деятельность гостиниц и предприятий общественного питания	-4,4	-	2)	2)	2)	2)
Деятельность по операциям с недвижимым имуществом	-1,6	-	2)	2)	2)	2)
Деятельность профессиональная, научная и техническая	2)	2)	2)	2)	2)	2)
Образование	3,6	55,5	5,5	75,2	1,9	2,3р

	Сальдо прибылей (+) и убытков (-), млн рублей	В % к соответствующему периоду предыдущего года ¹⁾	Прибыль, млн рублей (+)	В % к соответствующему периоду предыдущего года	Убыток, млн рублей (-)	В % к соответствующему периоду предыдущего года
Деятельность в области здравоохранения и социальных услуг	-10,9	-	1,9	29,2	12,9	188,5
Предоставление прочих видов услуг	0,0	0,6	3,1	65,6	3,1	183,9

¹⁾ Темпы изменения сальдированного финансового результата отчетного периода по сравнению с соответствующим периодом предыдущего года рассчитаны по сопоставимому кругу организаций; с учетом корректировки данных соответствующего периода предыдущего года, исходя из изменений учетной политики, законодательных актов и др. в соответствии с методологией бухгалтерского учета.

Прочерк означает, что в одном или обоих сопоставляемых периодах был получен отрицательный сальдированный финансовый результат. ²⁾

Информация не публикуется в целях обеспечения конфиденциальности первичных статистических данных, полученных от организаций (п.5 ст. 4 Федерального закона от 29.11.2007г. № 282-ФЗ «Об официальном статистическом учете и системе государственной статистики в Российской Федерации», ч.1 ст.9 (в ред. Федерального закона от 02.07.2013г. № 171-ФЗ)).